
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „OBMĚNA TISKOVÉHO 
PROSTŘEDÍ“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 
Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 
IČO:    000 25 593 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

 
„Obměna tiskového prostředí“ 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 02. 08. 2017. 
 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1 
V rámci zadávací dokumentace vyberoveho řízeni „Obměna tiskového 
prostředí“ zadá zadavatel v příloze č.1 Technická specifikace plnění v bodě 
1 Dodávka tiskáren u multifunkčního barevného zařízení formátu A3 
podporovaný formát tisku na dlouhé formáty (bagr). Mohu se prosím zeptat 
na přesný rozměr dlouhého formátu (banku)? 

 
Zadavatel požaduje možnost tisku na formát delší než A3 (banner). Jeho 
délka není specifikována. 

Dotaz č. 2 
Dále bych se rad optal, zda zadavatel bude akceptovat u multifunkčního 
barevného zařízení formátu A3 tiskárny s ručním podavanim (boční) na 
100 papíru za předpokladu že tiskárna plni všechny ostatní parametry. 

 
Zadavatel trvá na parametrech zadaných v ZD. 



 

2 
 

 

 


		2017-08-03T14:54:07+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




